- Maletta Alb. de Testibus. 91. 703.
 Malleoli Felic. Opuscula et Tractatus. *Bis* 609. *Vide et* Hemmerlin.
 Malleus Maleficarum. 94. 373. *Ter* 609.
 Malvetii Troil. Tractatus de Sorte, et Commenda Beneficiorum. 609.
 Mammotrectus, Mammaetractus seu Mammotreptus. 79. 106. *Et* 81. 137. *Et* 83. 173. *Et* 85. 201. *Et* 86. 218. *Et* 89. 269. *Et* 92. 329. *Bis* 93. 349. *Et* 609. *Et* 610.
 Mancinelli Ant. Spica Voluminum IV. Verfilogus. 92. 329. *Et* 96. 412. *Et* 97. 430. *Et* 99. 468. Verfilogus. *Bis* 610. Scribendi orandique Modus. *Bis* 93. 349. *Et* 96. 412. *Et* 98. 449. *Et* 99. 468. Elegantiae Portus. Laurentii Valentis Lima *etc.* 94. 373. *Et* 98. 449. Carmen de Floribus. 89. 269. *Et* 98. 449. Carmen de Figuris. 89. 269. *Et* 98. 449. De varia Constructione Thesaurus. 90. 291. Epitoma seu Regulae Constructionis. 92. 704. *Bis* 96. 411. 412. Regulae Constructionis et Thesaurus variae Constructionis. 98. 449. De Poetica Virtute. 610. De Oratore Brachyologia. 610. Donatus Melior, Catonis Carmen *etc.* 99. 468. *Vide et* Cato et Donatus.
 Mancini Dom. Liber de IV. Virtutibus. *Bis* 88. 251. De Passione Christi Carmen. 610.
 de Mandavilla, Mandeville, Montavilla Joh. Itinerarius. 610. *Germanice.* 81. 700. *It.* 82. 153. *It.* 84. 186. *It.* 88. 251. *It.* 99. 468. *It.* 621. *Gallice.* 80. 120. *Italice* 80. 120. *It.* 91. 310. *It.* 92. 330. *It.* 96. 412. *It.* 97. 431.
 Manecken *vide* Mennigken.
 de Manfredis Hier. Il Perchè. 72. 16. Prognosticon. 79. 106. Liber de Homine. 610.
 Manilii Ant. Oratio ad Alexandrum VI. 610.
 Manilii M. Astronomicum. 610.
 Manipulus Curat. *vide* de Monte Roth.
 de Manliis J. Jac. *vide* Luminare Majus.
 von dem Mann im Garten. 93. 349.
 Mantuani *vide* Baptistae.
 Manuale Ecclesiae Constantiens. 94. 373. Parochialium Sacerdotum *seu* Parochorum. 84. 186. *Et* 91. 310. *Et* 94. 373. *Et* 99. 469. *Bis* 610.
 Maphaei Celsi Monumentum pro Confessionibus Cardinalium *etc.* 78 96. *Et* 91. 310. Defensiones Canoniorum Regular. 87. 226.
 de Maraschis Barth. Oratio. 73. 28. Della Preparazione alla Morte. 73. 28.
 Marcelli Non. de Proprietate Sermonis. 610.
 de la Marcha Jac. Confessione. 93. 349.
 Marcolfi *seu* Marcolphi Historia. *Germanice.* 90. 291. *Et* 96. 412. *Vide* Salomonis.
 Mare Magnum. 611.
 Margarita Davidica. 611. Decreti *vide* Martini Pol. Poetica *vide* Eyb.
 Mariae Virginis Historia e Cantico Cantic. *Xylogr.* 611. Ex Evangelistis et Patribus. *Xylogr.* 611. Ex Historia mythica et naturali. 612. *Germanice.* 611. Vita. *Italice.* 93. 358. *Et cum* Vita Christi. 99. 477.
 Marliani Joh. Quaestio de Caliditate Corporum. 74. 38.